
Platné od 27.4.2009 Stránka 1 z 7 
 

    
                           

 
                         I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í   

 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na http://opvk.kraj-jihocesky.cz/) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 
v případě GP ZS)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.10/01.0094 
Název projektu: Šance pro venkovské školy - znalosti, schopnosti, 

dovednosti 
Název zakázky: Dodávka interaktivní tabule – ZŠ Malenice, ZŠ Šumavské 

Hoštice, ZŠ Vacov 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 16.6.2009  
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Sdružení zadavatelů: 
Občanské sdružení "Chance in nature – local action group“ 
Základní škola a Mateřská škola Malenice, okres 
Strakonice 
Základní škola a mateřská škola Šumavské Hoštice 
Základní škola a mateřská škola Vacov 
 
K veškerému jednání a k činnostem souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky je za sdružení zadavatelů 
oprávněno Občanské sdružení "Chance in nature – local 
action group“ dle dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství 
mezi výše uvedenými subjekty. 

Sídlo zadavatele: Archiváře Teplého 102, 387 06 Malenice 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Josef Bláhovec, Občanské sdružení "Chance in nature – 
local action group“, předseda sdružení, tel. 724182240, 
email: info@chanceinnature.cz 

IČ zadavatele: 26663091 
DIČ zadavatele:  
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Vladimír Drye, koordinátor projektu, tel. 602733139, 
email: koordinator@su-ma-va.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Uchazeči mohou své nabídky předložit od 16. 6. 2009 od 
8:00 hod do 30. 6. 2009 do 12.00 hod. Při doručení poštou 
je rozhodující datum přijetí. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka a montáž interaktivních 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS před zveřejněním 



Platné od 27.4.2009 Stránka 2 z 7 
 

tabulí s projekcí v kompletu s notebooky k těmto 
interaktivním tabulím a software pro výuku včetně 
základního zaškolení, která je rozdělena na tři dílčí plnění 
pro: 
A. ZŠ Malenice 
B. ZŠ Šumavské Hoštice 
C. ZŠ Vacov 
 
Specifikace dílčích plnění předmětu zakázky:  
 
A. ZŠ Malenice  
Dodávka a instalace interaktivní tabule (1 ks), 
dataprojektoru (1 ks), notebooku (1 ks) včetně 
předinstalovaného software (operační systém, kancelářský 
software),  software pro interaktivní tabuli.  
Minimální technické parametry zakázky:  
Interaktivní tabule  
- minimální rozměr tabule: 200 x 120 cm 
- instalace na pylonech 
- možnost zakrytí tabule postranními křídly s keramickým 
povrchem pro psaní fixem  
- rozměry třídy, ve které bude interaktivní tabule 
instalována: výška 3,5 m, šířka 5 m  
Dataprojektor s ultrakrátkou projekcí včetně stropního 
držáku 
Notebook - minimální konfigurace: displej 15,4", RAM 
min. 2 GB, HDD min. 250 GB, včetně předinstalovaného 
software (operační systém MS Windows Vista Business, 
MS Office 2007 (obsahující Word, Excel, PowerPoint, 
Outlook) 
Software pro výuku na interaktivní tabuli 
Dodávka je včetně montáže, instalace a uvedení do provozu 
a základního zaškolení odpovídajícího počtu lektorů, kteří 
budou interaktivní tabuli používat.  
 
B. ZŠ Šumavské Hoštice 
Dodávka a instalace interaktivní tabule (1 ks), 
dataprojektoru (1 ks), notebooku (1 ks) včetně 
předinstalovaného software (operační systém, kancelářský 
software),  software pro interaktivní tabuli.  
Minimální technické parametry zakázky:  
Interaktivní tabule  
- minimální rozměr tabule: 200 x 120 cm 
- instalace na pylonech 
- možnost zakrytí tabule postranními křídly s keramickým 
povrchem pro psaní fixem  
- rozměry třídy, ve které bude interaktivní tabule 
instalována: výška 3,45 m, šířka 5,80 m, délka 9 m 
Dataprojektor s ultrakrátkou projekcí včetně stropního 
držáku 



Platné od 27.4.2009 Stránka 3 z 7 
 

Notebook - minimální konfigurace: displej 15,4", RAM 
min. 2 GB, HDD min. 250 GB, včetně předinstalovaného 
software (operační systém MS Windows Vista Business, 
MS Office 2007 (obsahující Word, Excel, PowerPoint, 
Outlook) 
Software pro výuku na interaktivní tabuli 
Dodávka je včetně montáže, instalace a uvedení do provozu 
a základního zaškolení odpovídajícího počtu lektorů, kteří 
budou interaktivní tabuli používat.  
 
C. ZŠ Vacov  
Dodávka a instalace interaktivní tabule (1 ks), 
dataprojektoru (1 ks), notebooku (1 ks) včetně 
předinstalovaného software (operační systém, kancelářský 
software),  software pro interaktivní tabuli.  
Minimální technické parametry zakázky:  
Interaktivní tabule  
- minimální rozměr tabule: 200 x 120 cm 
- instalace na pylonech 
- možnost zakrytí tabule postranními křídly s keramickým 
povrchem pro psaní fixem  
- rozměry třídy, ve které bude interaktivní tabule 
instalována: výška 3,5 m, šířka 8 m  
Dataprojektor s ultrakrátkou projekcí včetně stropního 
držáku 
Notebook - minimální konfigurace: displej 15,4", RAM 
min. 2 GB, HDD min. 250 GB, včetně předinstalovaného 
software (operační systém MS Windows Vista Business, 
MS Office 2007 (obsahující Word, Excel, PowerPoint, 
Outlook) 
Software pro výuku na interaktivní tabuli 
Dodávka je včetně montáže, instalace a uvedení do provozu 
a základního zaškolení odpovídajícího počtu lektorů, kteří 
budou interaktivní tabuli používat.  
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

447 000 Kč bez DPH (531 930 Kč vč. DPH) 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Termín plnění zakázky: 1. 8. 2009 – 11. 9. 2009  
- termín montáže, instalace a uvedení tabule do provozu:  
1. 8. – 15. 8. 2009   
- termín zaškolení: 26. 8. – 11. 9. 2009 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Místo dodání:  
Dílčí plnění A: Základní škola a Mateřská škola Malenice 
Na Návsi 31, 387 06 Malenice 
Dílčí plnění B: Základní škola Šumavské Hoštice, 
Šumavské Hoštice 21, 384 71 Šumavské Hoštice 
Dílčí plnění C: Základní škola a mateřská škola Vacov 
Miřetice 38, 384 86 Vacov 

                                                 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 



Platné od 27.4.2009 Stránka 4 z 7 
 

 
Místo převzetí nabídky:  
Občanské sdružení "Chance in nature – local action group“ 
Archiváře Teplého 102, 387 06 Malenice 

Hodnotící kritéria: • 50% nabídková cena 
• 30% komplexnost nabídky vzhledem k potřebám 

cílové skupiny (žáci ZŠ)  
• 20% délka záruční doby a servis k dodaným 

zařízením po dodání  
 
Jednotlivá dílčí plnění zakázky A,B,C budou hodnoceny 
samostatně dle výše uvedených hodnotících kritérií.  
 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace3: 

• Čestné prohlášení uchazeče: 

- že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

- že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list, 
výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán – originál nebo 
úředně ověřená kopie, doklad nesmí být ke dni 
podání nabídky starší než 90 kalendářních dnů) 
 

• Přehled 3 referenčních zakázek uchazeče obdobného 
charakteru za posledních 12 měsíců 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka bude předložena ve 4 originálních paré v písemné 
formě v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
  
Uchazeči mohou své nabídky předkládat osobně na místo 
převzetí nabídky v pracovních dnech v době od 8,00 do 
15,00 hod nebo doporučenou poštou v písemné formě 
v uzavřené obálce opatřené na uzavření razítky uchazeče 
označené výrazným nápisem  

„Dodávka interaktivní tabule – ZŠ Malenice, ZŠ 
Šumavské Hoštice, ZŠ Vacov“ 
„Zadávací řízení - Neotvírat “ 

                                                 
3 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 27.4.2009 Stránka 5 z 7 
 

 
Způsob zpracování nabídkové ceny 
Zájemce stanoví nabídkovou cenu jako cenu za jednotlivá 
dílčí plnění zakázky (viz. Popis předmětu zakázky) 
v členění:  
A. ZŠ Malenice  
B. ZŠ Šumavské Hoštice 
C. ZŠ Vacov  
 
V ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné 
k plnění zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena 
nejvýše přípustná“.  
 
Pro každé dílčí plnění A,B,C bude nabídková cena 
uvedena v Kč a to v minimálním členění: 

• Interaktivní tabule včetně příslušenství (notebook, 
dataprojektor, software pro notebook ) 

• Software pro interaktivní tabuli 
 
Maximální přípustná výše na každé dílčí plnění A,B,C:  

• 149 000 Kč bez DPH (177 310 Kč)  
- Interaktivní tabule včetně příslušenství (notebook, 
dataprojektor, software pro notebook) - 134 000 Kč 
bez DPH (159 460 Kč vč. DPH) 
- Software pro interaktivní tabule - 15 000 Kč bez 
DPH (17 850 Kč vč. DPH)  

 
Cenová nabídka bude uvedena samostatně pro dílčí plnění 
A,B,C včetně krycích listů (příloha nabídky č.1)  
 
Krycí list nabídky a čestné prohlášení budou podepsány 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že 
nabídku nebude podepisovat statutární orgán uchazeče, je 
nutno přiložit podepsanou plnou moc k zastupování 
uchazeče.  
 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu plnění 
zakázky s ohledem na své provozní a organizační potřeby a 
vybranému dodavateli z takového posunu za žádných 
okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv 
smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.   
 



Platné od 27.4.2009 Stránka 6 z 7 
 

Součástí předložené nabídky bude podrobný položkový 
rozpočet dílčích dodávek.  
 
Součástí nabídky musí být i návrhy smluv na dílčí plnění 
zakázky A, B, C opatřené razítkem uchazeče a podepsané 
oprávněnou osobou jednat za uchazeče. Podmínky uvedené 
v návrhu smlouvy musí respektovat veškeré podmínky 
uvedené zadavatelem včetně respektovaní ustanovení 
obecně závazných právních předpisů. 
 
Jednotliví účastníci sdružení zadavatelů (tj. 3 účastníci: 
Základní škola a Mateřská škola Malenice, Základní škola a 
mateřská škola Šumavské Hoštice, Základní škola a 
mateřská škola Vacov) uzavřou s vybraným uchazečem, 
každý zvlášť, dodavatelskou smlouvu v souladu s touto 
zadávací dokumentací a obchodními podmínkami. 
 
Minimální náležitosti smlouvy:  
- smluvní strany vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny 
- předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i 
kvalitativně) 
- cena vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že 
dodavatel není plátcem DPH, platební podmínky 
- doba a místo plnění 
- povinnost, aby dodavatel umožnil všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 
 
Uchazeč, pokud bude vybrán za dodavatele, se předáním 
nabídky zavazuje k uzavření smlouvy dle soutěžních 
podmínek a to do 30 kalendářních dnů od provedení 
výběrového řízení. 
 
Platba bude prováděna na základě fakturace dle výše 
uvedené smlouvy, jež je předmětem této veřejné zakázky, 
dle provedené zakázky. Platba bude provedena převodem 
finančních prostředků na účet dodavatele v termínu do 30 
kalendářních dnů po předání faktury objednateli. Termínem 
úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu 
kupujícího. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky 
kdykoliv i bez udání důvodu. 
 
Uchazeč sestaví nabídky pro každé dílčí plnění (A,B,C) a 
doklady ke splnění kvalifikace v níže vymezeném pořadí:  



Platné od 27.4.2009 Stránka 7 z 7 
 

a) Vyplněné krycí listy nabídky  (dílčí plnění A,B,C) -  
příloha č. 1 

b) Detailní rozpis cenové nabídky, technické 
parametry, obrázky atd. (dílčí plnění A,B,C) 

c) Podepsaný návrh smlouvy (dílčí plnění A,B,C) 
d) Čestné prohlášení uchazeče  
e) Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list, 

výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné 
obdobné evidence)  

f) Přehled 3 referenčních zakázek 
 

*nepovinný údaj 
 
 
 
 
Malenice, 16. 6. 2009  

Josef Bláhovec 
předseda sdružení 

 
 
 
 
Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu 

uveďte "Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 
Kontakty ZS 
 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

 
Výzva bude na www stránky ZS uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
obdržení.  
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www stránky ZS. 
 
Jméno: Vladimír 
Příjmení: Drye 
E-mail: koordinator@su-ma-va.cz 
Telefon: 602733139 
 


